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KẾ HOẠCH 
Tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng năm học 2025 - 2026 

 

       Thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 của trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng; 

Căn cứ vào điều kiện thực tế, trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng xây dựng Kế 

hoạch tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng năm học 2025 - 2026 với những nội dung sau: 

I. Mục đích, yêu cầu  

1. Mục đích 

- Hội khoẻ Phù Đổng nhằm động viên phong trào luyện tập, thi đấu các môn thể 

thao và đẩy mạnh công tác giáo dục thể chất học sinh trong nhà trường, bồi dưỡng và 

nâng cao thể lực góp phần giáo dục toàn diện cho học sinh. 

- Thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm 81 năm ngày thành lập Quân đội 

nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2025), Ngày hội Quốc phòng toàn dân. 

- Chuẩn bị lực lượng vận động viên tham gia Hội khỏe Phù Đổng cấp quận, 

thành phố. 

2. Yêu cầu 

- Hội khoẻ Phù Đổng phải xác định là ngày Hội, với các hoạt động thi đua lành 

mạnh, trung thực, đúng Điều lệ, mang tính giáo dục cao, đảm bảo an toàn. 

- Thông qua việc tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng nhằm đánh giá kết quả giáo dục 

thể chất, động viên phong trào luyện, thi đấu các môn thể thao, đẩy mạnh giáo dục thể 

chất trong nhà trường. Tuyển chọn vận động viên tham gia thi đấu các môn TDTT cấp 

phường, Thành phố. 

- Hội khỏe Phù Đổng tổ chức hiệu quả, thiết thực, tiết kiệm, an toàn. 

II. Nội dung cụ thể 

1. Thời gian: Dự kiến thực hiện vào tuần 3 tháng 12 năm 2025 

          - Chính thức: 8 giờ 00’ ngày 19/12/2025 

- Tổng duyệt: Lần 1: Ngày 17/12/2025 

                       Lần 2: Ngày 18/12/2025 

2.  Nội dung Chương trình Lễ khai mạc HKPĐ 

2.1. Diễu hành biểu dương lực lượng 

2.2. Chào cờ 

2.3. Bài hát: Hành khúc Hội khỏe Phù Đổng 

2.4. Tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu 
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2.5. Diễn văn khai mạc Hội khỏe Phù Đổng 

2.6. Đốt đuốc 

2.7. Lời hứa của vận động viên 

2.8. Lời tuyên thệ của trọng tài 

2.9. Tổ chức các màn đồng diễn 

2.10. Công bố kết quả và trao giải 

2.11. Bế mạc. 

3. Thi đấu các môn thể thao 

* Thời gian: Tuần 02 tháng 12/2025 

* Môn thi: Cờ vua, Đá cầu, Bóng bàn. 

* Đối tượng: Học sinh chia làm hai nhóm: lớp 2,3 và 4,5.  

Bóng bàn  : 4 học sinh (2 nam, 2 nữ) /lớp (Lớp 2,3,4,5) 

Cờ vua       : 4 học sinh (2 nam, 2 nữ) /lớp (Lớp 1,2,3,4,5) 

Đá cầu       : 4 học sinh (2 nam, 2 nữ) /lớp (Lớp 2,3,4,5) 

 4. Phân công thực hiện 

4.1. Nội dung chương trình: Đ/c Bích Ly, Ngọc Anh 

4.2. Trang trí khánh tiết - CSVC: Đ/c Kim Hồng 

4.3. Tổ chức thi đấu các môn thể thao - Chọn học sinh thi đấu các cấp: đ/c Bích Ly 

4.4. Phụ trách các màn đồng diễn:  

- Màn đồng diễn khối 1: Đ/c Hoàng Tuyết, GVCN khối 1 

- Màn đồng diễn khối 2: Đ/c Trịnh Bình, GVCN khối 2 

- Màn đồng diễn khối 3: Đ/c Duyên, GVCN khối 3 

- Màn đồng diễn khối 4: Đ/c Hoa, GVCN khối 4 

- Màn đồng diễn Võ TD khối 5: Đ/c Hiếu, Uyên tổ 5 

- Màn đồng diễn thể dục nhịp điệu khối 5: Đ/c Thuỳ Liên, GVCN khối 5 

- Màn kết (cờ đỏ sao vàng): Đ/c Duy, Ngọc BT, Hương MT 

- Màn kéo co khối 1, khối 5: Đ/c Duy, đ/c Hoàng Tuyết, đ/c Thuỳ Liên. 

4.5. Chuẩn bị ngày Khai mạc có bảng phân công nhiệm vụ riêng. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng năm học 2025-2026. Các tổ, 

bộ phận căn cứ kế hoạch chủ động, sắp xếp thời gian luyện tập cho học sinh để hoàn 

thành tốt kế hoạch đã đề ra. 

 

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 
- Phòng VH-XH;  

- Tổ CM, GV GDTC;  

- Chi đoàn; TPT;  

- Lưu: VT. 

  
 
 

  Đoàn Thị Thu Hằng 
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